[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

                       Виллозского городского поселения
                                  Ломоносовского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ  №170
гп. Виллози

 «06» ноября  2018 год

«О размещении резервов

материально-технических,
продовольственных,
медицинских и иных средств»

В соответствии с федеральными законами от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 6 октября 2003 г.,  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 апреля 2000 г., № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Для оперативной доставки материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств в случае возникновения чрезвычайной ситуации, определить места хранения:

  - здание Муниципального учреждения «ЦКиД» Виллозского городского поселения» по адресу: гп. Виллози, д.1. лит.А

- - здание Муниципального учреждения «ЦКиД» Виллозского городского поселения»  д.Малое Карлино, д.13Б.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Врио главы администрации

Виллозского городского поселения                                       Н.В.Почепцов